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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 499 JAVIER,ROMAN PERDIGON 20/08/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:14:58

2 435 CARLOS,HERRAEZ CAÑADA 01/07/1985 MASCULINO SENIOR - - 00:15:05

3 488 ALVARO,RAMOS RODRIGUEZ 03/12/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:15:17

4 371 ALEJANDRO,ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VET A - - 00:15:18

5 1 MANUEL,RUANO MATILLA 26/12/1976 MASCULINO VET A - - 00:15:30

6 504 TOMAS,SANCHEZ CASCON 10/09/1972 MASCULINO VET A - - 00:16:30

7 476 GABINO,PERAL PERAL 10/06/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:16:39

8 376 JAVI,BARBERO GARCÍA 11/08/1967 MASCULINO VET A - - 00:16:49

9 386 JULIO,CESAR HERNANDEZ 11/12/1975 MASCULINO VET A - - 00:16:52

10 441 DAVID,LAMAS SAN BLAS 22/10/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:17:04

11 369 ROBERTO,AMORES MARTIN 26/02/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:17:14

12 393 JAVIER,DE CECILIA MOSQUETE 30/06/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:17:28

13 542 CARLOS,YAÑEZ SIERRA 03/09/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:17:29

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 377 FRANCISCO JAVIER,BECERRA GARCIA 04/05/1966 MASCULINO VET A - - 00:17:30

15 471 RUBEN,PARRA MUÑOZ 04/08/1975 MASCULINO VET A - - 00:17:31

16 482 LORENZO,PORTILLA SERRANO 08/01/1969 MASCULINO VET A - - 00:17:50

17 366 JORGE,ALVAREZ LLAMAZARES 26/04/1975 MASCULINO VET A - - 00:18:13

18 523 RAFAEL,SERRANO GARCIA 01/07/1977 MASCULINO VET A - - 00:18:17

19 506 MANUEL JOSE,SANCHEZ GARCIA 29/08/1987 MASCULINO SENIOR - - 00:18:23

20 467 JOSE RICARDO,MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VET B - - 00:18:24

21 332 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:18:31

22 486 LUIS,RAMOS COPETE 15/05/1985 MASCULINO SENIOR - - 00:18:40

23 384 HECTOR,CARRILLO MARTINEZ 01/08/1980 MASCULINO SENIOR - - 00:18:41

24 428 CARLOS,HERNANDEZ GARCIA 15/12/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:18:44

25 458 ALVARO,MARTIN LOPEZ 19/10/1994 MASCULINO SENIOR - - 00:18:46

26 494 FABIO,RIVAS BLAZQUEZ 16/05/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:18:48

27 533 JONATHAN,VICENTE SANCHEZ 09/10/1986 MASCULINO SENIOR - - 00:18:50

28 543 JACKSON,YERRICK 27/10/1993 MASCULINO SENIOR - - 00:18:51

29 490 PABLO ,RECIO SANCHEZ 10/04/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:18:54

30 445 SERGIO,MAESTRE MARTIN 25/10/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:19:03

31 368 DYLAN ANTONIO,ALVAREZ RAMOS 27/11/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:19:11

32 446 JUAN PABLO,MAILLO HERNANDEZ 02/06/1977 MASCULINO VET A - - 00:19:14

33 541 MANUEL,WHITE GARCIA 15/10/1970 MASCULINO VET A - - 00:19:18

34 501 IGNACIO,SAN  ROMAN MARTIN 14/09/1970 MASCULINO VET A - - 00:19:21

35 518 MARCOS ,SANTOS FANDIÑO 29/09/1977 MASCULINO VET A - - 00:19:23

36 497 ANGEL,RODRIGUEZ LUENGO 15/02/1976 MASCULINO VET A - - 00:19:25

37 340 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:19:38

38 387 IKER,COBO 22/05/1981 MASCULINO SENIOR - - 00:19:45

39 394 ANDRES MIGUEL,DE LOS DOLORES LUCAS 06/03/1972 MASCULINO VET A - - 00:19:46

40 460 PABLO,MARTIN MARTIN 16/03/2004 MASCULINO SENIOR - - 00:19:47

41 422 MARIA,GOMEZ HERNANDEZ 17/03/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:19:48

42 498 ALBERTO,RODRIGUEZ VALLE 25/10/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:19:49

43 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:19:50
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44 449 JOSE ALFREDO,MANZANO GONZALEZ 20/10/1971 MASCULINO VET A - - 00:20:03

45 522 ADRIAN,SERONERO SANCHEZ 16/04/1983 MASCULINO SENIOR - - 00:20:08

46 493 CESAR,RIVADENEYRA PRIETO 11/01/1973 MASCULINO VET A - - 00:20:08

47 520 CARLOS,SERONERO DOMINGUEZ 06/12/1981 MASCULINO SENIOR - - 00:20:08

48 466 ROLFI ESTEBAN,MARTINEZ MARTINEZ 17/11/1982 MASCULINO SENIOR - - 00:20:11

49 417 JAVIER,GARCÍA RODRÍGUEZ 20/03/1974 MASCULINO VET A - - 00:20:19

50 552 GUILLERMO,MARTIN LOZANO 12/11/1996 MASCULINO SENIOR - - 00:20:23

51 360 VICENTE,AGUDO SANCHEZ 04/12/1968 MASCULINO VET A - - 00:20:37

52 421 ISMAEL,GOMEZ APARICIO 01/11/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:20:48

53 540 EDWARD,WELCH 06/12/1966 MASCULINO VET A - - 00:20:48

54 414 MANUEL,GARCIA FLORES 04/02/1973 MASCULINO VET A - - 00:20:57

55 444 LAURA,LUMERAS GIRON 09/02/1980 FEMENINO SENIOR - - 00:20:59

56 443 MARIA JOSE,LOZANO FERNANDEZ 25/10/1965 FEMENINO VET A - - 00:21:24

57 373 SANTIAGO,ARROYO GARCIA 08/09/1976 MASCULINO VET A - - 00:21:25

58 448 ALEX,MANZANO CORRAL 22/03/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:21:32

59 447 JOSE MARIA,MANCHEÑO DURO 19/04/1976 MASCULINO VET A - - 00:21:34

60 451 DIEGO,MARCOS POVEDA 25/04/1975 MASCULINO VET A - - 00:21:34

61 411 LUIS MIGUEL,GARCIA BLANCO 28/04/1974 MASCULINO VET A - - 00:21:35

62 416 JUAN ANTONIO,GARCIA LUCAS 20/08/1975 MASCULINO VET A - - 00:21:53

63 470 ALBERTO,PARAZUELO SANCHEZ 24/12/1973 MASCULINO VET A - - 00:22:11

64 529 ALFONSO,VARAS VIVAS 25/09/1978 MASCULINO SENIOR - - 00:22:12

65 385 VICENTE,CASTRO BARRAGAN 01/10/1945 MASCULINO VET B - - 00:22:15

66 405 VICENTE,ESCRIBANO RODRIGUEZ 12/10/1977 MASCULINO VET A - - 00:22:21

67 364 JOSE,ALVARADO HORRILLO 27/03/1968 MASCULINO VET A - - 00:22:27

68 381 ROMANE,BOUGIS 04/11/1996 MASCULINO SENIOR - - 00:22:53

69 362 HONORATO,ALONSO CASADO 21/01/1949 MASCULINO VET B - - 00:23:15

70 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:23:16

71 374 RAUL,ASENSIO ALVAREZ 22/02/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:23:16

72 459 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:23:19

73 527 MARTIN,TORRES GUIJO 10/11/1971 MASCULINO VET A - - 00:23:35
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74 457 JOSE IGNACIO,MARTIN HERNANDEZ 28/02/1970 MASCULINO VET A - - 00:23:42

75 505 ELADIO,SANCHEZ COLINO 19/10/1969 MASCULINO VET A - - 00:23:44

76 452 DANIEL,MARQUEZ MANZANO 28/06/1976 MASCULINO VET A - - 00:23:45

77 436 FERNANDO,HERRERO RODRIGUEZ 03/08/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:24:04

78 400 IRENE,DIAZ LARES 18/01/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:24:11

79 485 ANDREA,RAMALLO VARELA 25/09/1986 FEMENINO SENIOR - - 00:24:12

80 461 ROBERTO,MARTIN MATEOS 09/10/1989 MASCULINO SENIOR - - 00:24:13

81 500 ALBERTO,ROMERO 12/11/1987 MASCULINO SENIOR - - 00:24:15

82 539 MIGUEL,VIZAN RAMOS 14/10/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:24:16

83 380 JORGE,BORGANA RODRIGUEZ 21/12/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:24:53

84 359 JORGE,AGUDO SANCHEZ 09/07/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:24:55

85 404 FRANCISCO,EGUILUZ MORALES 06/10/1971 MASCULINO VET A - - 00:25:07

86 399 PEDRO ANDRES,DIAZ GARCIA 22/12/1975 MASCULINO VET A - - 00:25:16

87 538 LAURA,VIZAN RAMOS 11/07/1999 FEMENINO SENIOR - - 00:25:28

88 534 SANTIAGO,VICENTE SANCHO 17/04/1952 MASCULINO VET B - - 00:25:29

89 413 ALBERTO,GARCIA ESPINOSA 31/12/1958 MASCULINO VET B - - 00:25:32

90 525 SARA,TAVERA VICENTE 12/04/1981 FEMENINO SENIOR - - 00:25:32

91 396 ALVARO,DEL RIO BERNAL 16/02/1992 MASCULINO SENIOR - - 00:26:09

92 509 JOSE MIGUEL,SANCHEZ LLORENTE 05/03/1971 MASCULINO VET A - - 00:26:11

93 177 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:26:15

94 442 ANDRES,LOPEZ DE ROJAS 19/05/1973 MASCULINO VET A - - 00:26:43

95 508 ALVARO,SANCHEZ JUSTEL 09/06/1998 MASCULINO SENIOR - - 00:26:45

96 495 RAQUEL,RIVERO SANCHEZ 28/04/1986 FEMENINO SENIOR - - 00:27:08

97 434 ELENA,HERNANDEZ ROMAN 10/06/1985 FEMENINO SENIOR - - 00:27:09

98 429 IRENE,HERNANDEZ GONZALEZ 21/11/2001 FEMENINO SENIOR - - 00:27:10

99 418 FCO. JAVIER,GARCÍA SÁEZ 06/02/1966 MASCULINO VET A - - 00:27:26

100 503 RUBEN,SANCHEZ ARCENILLAS 25/11/1982 MASCULINO SENIOR - - 00:27:40

101 379 Mª LUZ,BLANCO PEREZ 13/03/1978 FEMENINO VET A - - 00:28:03

102 521 ANGEL,SERONERO FRUTOS 01/03/1954 MASCULINO VET B - - 00:28:13

103 531 DANILA AIHNOA,VENTURINI AZERO 30/10/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:29:27
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104 402 SONIA,DIEZ COLADO 11/10/1985 FEMENINO SENIOR - - 00:29:32

105 367 PAULA,ALVAREZ MARTIN 12/08/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:30:43

106 512 LAURA,SANCHEZ MATEOS 13/11/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:30:45

107 406 Mª ROCIO,ESTEBAN GALLEGO 20/02/1973 FEMENINO VET A - - 00:31:01

108 427 MARIA JESUS,GONZALEZ LOZANO 29/01/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:31:02

109 528 ANA  ,VALLE CALZADA 24/10/1989 FEMENINO SENIOR - - 00:31:55

110 535 ANA PATRICIA,VIDAL ROMAN 19/06/1989 FEMENINO SENIOR - - 00:31:55
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 499 JAVIER,ROMAN PERDIGON 20/08/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:14:58

2 435 CARLOS,HERRAEZ CAÑADA 01/07/1985 MASCULINO SENIOR - - 00:15:05

3 488 ALVARO,RAMOS RODRIGUEZ 03/12/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:15:17

4 371 ALEJANDRO,ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VET A - - 00:15:18

5 1 MANUEL,RUANO MATILLA 26/12/1976 MASCULINO VET A - - 00:15:30

6 504 TOMAS,SANCHEZ CASCON 10/09/1972 MASCULINO VET A - - 00:16:30

7 476 GABINO,PERAL PERAL 10/06/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:16:39

8 376 JAVI,BARBERO GARCÍA 11/08/1967 MASCULINO VET A - - 00:16:49

9 386 JULIO,CESAR HERNANDEZ 11/12/1975 MASCULINO VET A - - 00:16:52

10 441 DAVID,LAMAS SAN BLAS 22/10/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:17:04

11 369 ROBERTO,AMORES MARTIN 26/02/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:17:14

12 393 JAVIER,DE CECILIA MOSQUETE 30/06/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:17:28

13 542 CARLOS,YAÑEZ SIERRA 03/09/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:17:29
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12:58, 09/05/2018 7 de 41



14 377 FRANCISCO JAVIER,BECERRA GARCIA 04/05/1966 MASCULINO VET A - - 00:17:30

15 471 RUBEN,PARRA MUÑOZ 04/08/1975 MASCULINO VET A - - 00:17:31

16 482 LORENZO,PORTILLA SERRANO 08/01/1969 MASCULINO VET A - - 00:17:50

17 366 JORGE,ALVAREZ LLAMAZARES 26/04/1975 MASCULINO VET A - - 00:18:13

18 523 RAFAEL,SERRANO GARCIA 01/07/1977 MASCULINO VET A - - 00:18:17

19 506 MANUEL JOSE,SANCHEZ GARCIA 29/08/1987 MASCULINO SENIOR - - 00:18:23

20 467 JOSE RICARDO,MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VET B - - 00:18:24

21 486 LUIS,RAMOS COPETE 15/05/1985 MASCULINO SENIOR - - 00:18:40

22 384 HECTOR,CARRILLO MARTINEZ 01/08/1980 MASCULINO SENIOR - - 00:18:41

23 428 CARLOS,HERNANDEZ GARCIA 15/12/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:18:44

24 458 ALVARO,MARTIN LOPEZ 19/10/1994 MASCULINO SENIOR - - 00:18:46

25 494 FABIO,RIVAS BLAZQUEZ 16/05/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:18:48

26 533 JONATHAN,VICENTE SANCHEZ 09/10/1986 MASCULINO SENIOR - - 00:18:50

27 543 JACKSON,YERRICK 27/10/1993 MASCULINO SENIOR - - 00:18:51

28 490 PABLO ,RECIO SANCHEZ 10/04/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:18:54

29 445 SERGIO,MAESTRE MARTIN 25/10/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:19:03

30 368 DYLAN ANTONIO,ALVAREZ RAMOS 27/11/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:19:11

31 446 JUAN PABLO,MAILLO HERNANDEZ 02/06/1977 MASCULINO VET A - - 00:19:14

32 541 MANUEL,WHITE GARCIA 15/10/1970 MASCULINO VET A - - 00:19:18

33 501 IGNACIO,SAN  ROMAN MARTIN 14/09/1970 MASCULINO VET A - - 00:19:21

34 518 MARCOS ,SANTOS FANDIÑO 29/09/1977 MASCULINO VET A - - 00:19:23

35 497 ANGEL,RODRIGUEZ LUENGO 15/02/1976 MASCULINO VET A - - 00:19:25

36 387 IKER,COBO 22/05/1981 MASCULINO SENIOR - - 00:19:45

37 394 ANDRES MIGUEL,DE LOS DOLORES LUCAS 06/03/1972 MASCULINO VET A - - 00:19:46

38 460 PABLO,MARTIN MARTIN 16/03/2004 MASCULINO SENIOR - - 00:19:47

39 498 ALBERTO,RODRIGUEZ VALLE 25/10/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:19:49

40 449 JOSE ALFREDO,MANZANO GONZALEZ 20/10/1971 MASCULINO VET A - - 00:20:03

41 522 ADRIAN,SERONERO SANCHEZ 16/04/1983 MASCULINO SENIOR - - 00:20:08

42 493 CESAR,RIVADENEYRA PRIETO 11/01/1973 MASCULINO VET A - - 00:20:08

43 520 CARLOS,SERONERO DOMINGUEZ 06/12/1981 MASCULINO SENIOR - - 00:20:08
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44 466 ROLFI ESTEBAN,MARTINEZ MARTINEZ 17/11/1982 MASCULINO SENIOR - - 00:20:11

45 417 JAVIER,GARCÍA RODRÍGUEZ 20/03/1974 MASCULINO VET A - - 00:20:19

46 552 GUILLERMO,MARTIN LOZANO 12/11/1996 MASCULINO SENIOR - - 00:20:23

47 360 VICENTE,AGUDO SANCHEZ 04/12/1968 MASCULINO VET A - - 00:20:37

48 421 ISMAEL,GOMEZ APARICIO 01/11/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:20:48

49 540 EDWARD,WELCH 06/12/1966 MASCULINO VET A - - 00:20:48

50 414 MANUEL,GARCIA FLORES 04/02/1973 MASCULINO VET A - - 00:20:57

51 373 SANTIAGO,ARROYO GARCIA 08/09/1976 MASCULINO VET A - - 00:21:25

52 448 ALEX,MANZANO CORRAL 22/03/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:21:32

53 447 JOSE MARIA,MANCHEÑO DURO 19/04/1976 MASCULINO VET A - - 00:21:34

54 451 DIEGO,MARCOS POVEDA 25/04/1975 MASCULINO VET A - - 00:21:34

55 411 LUIS MIGUEL,GARCIA BLANCO 28/04/1974 MASCULINO VET A - - 00:21:35

56 416 JUAN ANTONIO,GARCIA LUCAS 20/08/1975 MASCULINO VET A - - 00:21:53

57 470 ALBERTO,PARAZUELO SANCHEZ 24/12/1973 MASCULINO VET A - - 00:22:11

58 529 ALFONSO,VARAS VIVAS 25/09/1978 MASCULINO SENIOR - - 00:22:12

59 385 VICENTE,CASTRO BARRAGAN 01/10/1945 MASCULINO VET B - - 00:22:15

60 405 VICENTE,ESCRIBANO RODRIGUEZ 12/10/1977 MASCULINO VET A - - 00:22:21

61 364 JOSE,ALVARADO HORRILLO 27/03/1968 MASCULINO VET A - - 00:22:27

62 381 ROMANE,BOUGIS 04/11/1996 MASCULINO SENIOR - - 00:22:53

63 362 HONORATO,ALONSO CASADO 21/01/1949 MASCULINO VET B - - 00:23:15

64 374 RAUL,ASENSIO ALVAREZ 22/02/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:23:16

65 527 MARTIN,TORRES GUIJO 10/11/1971 MASCULINO VET A - - 00:23:35

66 457 JOSE IGNACIO,MARTIN HERNANDEZ 28/02/1970 MASCULINO VET A - - 00:23:42

67 505 ELADIO,SANCHEZ COLINO 19/10/1969 MASCULINO VET A - - 00:23:44

68 452 DANIEL,MARQUEZ MANZANO 28/06/1976 MASCULINO VET A - - 00:23:45

69 436 FERNANDO,HERRERO RODRIGUEZ 03/08/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:24:04

70 461 ROBERTO,MARTIN MATEOS 09/10/1989 MASCULINO SENIOR - - 00:24:13

71 500 ALBERTO,ROMERO 12/11/1987 MASCULINO SENIOR - - 00:24:15

72 539 MIGUEL,VIZAN RAMOS 14/10/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:24:16

73 380 JORGE,BORGANA RODRIGUEZ 21/12/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:24:53
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74 359 JORGE,AGUDO SANCHEZ 09/07/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:24:55

75 404 FRANCISCO,EGUILUZ MORALES 06/10/1971 MASCULINO VET A - - 00:25:07

76 399 PEDRO ANDRES,DIAZ GARCIA 22/12/1975 MASCULINO VET A - - 00:25:16

77 534 SANTIAGO,VICENTE SANCHO 17/04/1952 MASCULINO VET B - - 00:25:29

78 413 ALBERTO,GARCIA ESPINOSA 31/12/1958 MASCULINO VET B - - 00:25:32

79 396 ALVARO,DEL RIO BERNAL 16/02/1992 MASCULINO SENIOR - - 00:26:09

80 509 JOSE MIGUEL,SANCHEZ LLORENTE 05/03/1971 MASCULINO VET A - - 00:26:11

81 442 ANDRES,LOPEZ DE ROJAS 19/05/1973 MASCULINO VET A - - 00:26:43

82 508 ALVARO,SANCHEZ JUSTEL 09/06/1998 MASCULINO SENIOR - - 00:26:45

83 418 FCO. JAVIER,GARCÍA SÁEZ 06/02/1966 MASCULINO VET A - - 00:27:26

84 503 RUBEN,SANCHEZ ARCENILLAS 25/11/1982 MASCULINO SENIOR - - 00:27:40

85 521 ANGEL,SERONERO FRUTOS 01/03/1954 MASCULINO VET B - - 00:28:13

86 521 ANGEL,SERONERO FRUTOS 01/03/1954 MASCULINO VET B - -
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 422 MARIA,GOMEZ HERNANDEZ 17/03/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:19:48

2 444 LAURA,LUMERAS GIRON 09/02/1980 FEMENINO SENIOR - - 00:20:59

3 443 MARIA JOSE,LOZANO FERNANDEZ 25/10/1965 FEMENINO VET A - - 00:21:24

4 400 IRENE,DIAZ LARES 18/01/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:24:11

5 485 ANDREA,RAMALLO VARELA 25/09/1986 FEMENINO SENIOR - - 00:24:12

6 538 LAURA,VIZAN RAMOS 11/07/1999 FEMENINO SENIOR - - 00:25:28

7 525 SARA,TAVERA VICENTE 12/04/1981 FEMENINO SENIOR - - 00:25:32

8 495 RAQUEL,RIVERO SANCHEZ 28/04/1986 FEMENINO SENIOR - - 00:27:08

9 434 ELENA,HERNANDEZ ROMAN 10/06/1985 FEMENINO SENIOR - - 00:27:09

10 429 IRENE,HERNANDEZ GONZALEZ 21/11/2001 FEMENINO SENIOR - - 00:27:10

11 379 Mª LUZ,BLANCO PEREZ 13/03/1978 FEMENINO VET A - - 00:28:03

12 531 DANILA AIHNOA,VENTURINI AZERO 30/10/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:29:27

13 402 SONIA,DIEZ COLADO 11/10/1985 FEMENINO SENIOR - - 00:29:32

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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14 367 PAULA,ALVAREZ MARTIN 12/08/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:30:43

15 512 LAURA,SANCHEZ MATEOS 13/11/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:30:45

16 406 Mª ROCIO,ESTEBAN GALLEGO 20/02/1973 FEMENINO VET A - - 00:31:01

17 427 MARIA JESUS,GONZALEZ LOZANO 29/01/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:31:02

18 528 ANA  ,VALLE CALZADA 24/10/1989 FEMENINO SENIOR - - 00:31:55

19 535 ANA PATRICIA,VIDAL ROMAN 19/06/1989 FEMENINO SENIOR - - 00:31:55
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 499 JAVIER,ROMAN PERDIGON 20/08/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:14:58

2 435 CARLOS,HERRAEZ CAÑADA 01/07/1985 MASCULINO SENIOR - - 00:15:05

3 488 ALVARO,RAMOS RODRIGUEZ 03/12/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:15:17

4 476 GABINO,PERAL PERAL 10/06/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:16:39

5 441 DAVID,LAMAS SAN BLAS 22/10/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:17:04

6 369 ROBERTO,AMORES MARTIN 26/02/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:17:14

7 393 JAVIER,DE CECILIA MOSQUETE 30/06/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:17:28

8 542 CARLOS,YAÑEZ SIERRA 03/09/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:17:29

9 506 MANUEL JOSE,SANCHEZ GARCIA 29/08/1987 MASCULINO SENIOR - - 00:18:23

10 486 LUIS,RAMOS COPETE 15/05/1985 MASCULINO SENIOR - - 00:18:40

11 384 HECTOR,CARRILLO MARTINEZ 01/08/1980 MASCULINO SENIOR - - 00:18:41

12 428 CARLOS,HERNANDEZ GARCIA 15/12/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:18:44

13 458 ALVARO,MARTIN LOPEZ 19/10/1994 MASCULINO SENIOR - - 00:18:46

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

12:58, 09/05/2018 13 de 41



14 494 FABIO,RIVAS BLAZQUEZ 16/05/1997 MASCULINO SENIOR - - 00:18:48

15 533 JONATHAN,VICENTE SANCHEZ 09/10/1986 MASCULINO SENIOR - - 00:18:50

16 543 JACKSON,YERRICK 27/10/1993 MASCULINO SENIOR - - 00:18:51

17 490 PABLO ,RECIO SANCHEZ 10/04/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:18:54

18 445 SERGIO,MAESTRE MARTIN 25/10/1990 MASCULINO SENIOR - - 00:19:03

19 368 DYLAN ANTONIO,ALVAREZ RAMOS 27/11/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:19:11

20 387 IKER,COBO 22/05/1981 MASCULINO SENIOR - - 00:19:45

21 460 PABLO,MARTIN MARTIN 16/03/2004 MASCULINO SENIOR - - 00:19:47

22 498 ALBERTO,RODRIGUEZ VALLE 25/10/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:19:49

23 522 ADRIAN,SERONERO SANCHEZ 16/04/1983 MASCULINO SENIOR - - 00:20:08

24 520 CARLOS,SERONERO DOMINGUEZ 06/12/1981 MASCULINO SENIOR - - 00:20:08

25 466 ROLFI ESTEBAN,MARTINEZ MARTINEZ 17/11/1982 MASCULINO SENIOR - - 00:20:11

26 552 GUILLERMO,MARTIN LOZANO 12/11/1996 MASCULINO SENIOR - - 00:20:23

27 421 ISMAEL,GOMEZ APARICIO 01/11/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:20:48

28 448 ALEX,MANZANO CORRAL 22/03/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:21:32

29 529 ALFONSO,VARAS VIVAS 25/09/1978 MASCULINO SENIOR - - 00:22:12

30 381 ROMANE,BOUGIS 04/11/1996 MASCULINO SENIOR - - 00:22:53

31 374 RAUL,ASENSIO ALVAREZ 22/02/1984 MASCULINO SENIOR - - 00:23:16

32 436 FERNANDO,HERRERO RODRIGUEZ 03/08/1988 MASCULINO SENIOR - - 00:24:04

33 461 ROBERTO,MARTIN MATEOS 09/10/1989 MASCULINO SENIOR - - 00:24:13

34 500 ALBERTO,ROMERO 12/11/1987 MASCULINO SENIOR - - 00:24:15

35 539 MIGUEL,VIZAN RAMOS 14/10/2002 MASCULINO SENIOR - - 00:24:16

36 380 JORGE,BORGANA RODRIGUEZ 21/12/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:24:53

37 359 JORGE,AGUDO SANCHEZ 09/07/2003 MASCULINO SENIOR - - 00:24:55

38 396 ALVARO,DEL RIO BERNAL 16/02/1992 MASCULINO SENIOR - - 00:26:09

39 508 ALVARO,SANCHEZ JUSTEL 09/06/1998 MASCULINO SENIOR - - 00:26:45

40 503 RUBEN,SANCHEZ ARCENILLAS 25/11/1982 MASCULINO SENIOR - - 00:27:40

12:58, 09/05/2018 14 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 422 MARIA,GOMEZ HERNANDEZ 17/03/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:19:48

2 444 LAURA,LUMERAS GIRON 09/02/1980 FEMENINO SENIOR - - 00:20:59

3 400 IRENE,DIAZ LARES 18/01/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:24:11

4 485 ANDREA,RAMALLO VARELA 25/09/1986 FEMENINO SENIOR - - 00:24:12

5 538 LAURA,VIZAN RAMOS 11/07/1999 FEMENINO SENIOR - - 00:25:28

6 525 SARA,TAVERA VICENTE 12/04/1981 FEMENINO SENIOR - - 00:25:32

7 495 RAQUEL,RIVERO SANCHEZ 28/04/1986 FEMENINO SENIOR - - 00:27:08

8 434 ELENA,HERNANDEZ ROMAN 10/06/1985 FEMENINO SENIOR - - 00:27:09

9 429 IRENE,HERNANDEZ GONZALEZ 21/11/2001 FEMENINO SENIOR - - 00:27:10

10 531 DANILA AIHNOA,VENTURINI AZERO 30/10/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:29:27

11 402 SONIA,DIEZ COLADO 11/10/1985 FEMENINO SENIOR - - 00:29:32

12 367 PAULA,ALVAREZ MARTIN 12/08/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:30:43

13 512 LAURA,SANCHEZ MATEOS 13/11/2003 FEMENINO SENIOR - - 00:30:45

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

12:58, 09/05/2018 15 de 41



14 427 MARIA JESUS,GONZALEZ LOZANO 29/01/1979 FEMENINO SENIOR - - 00:31:02

15 528 ANA  ,VALLE CALZADA 24/10/1989 FEMENINO SENIOR - - 00:31:55

16 535 ANA PATRICIA,VIDAL ROMAN 19/06/1989 FEMENINO SENIOR - - 00:31:55

12:58, 09/05/2018 16 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 371 ALEJANDRO,ANTON MOTA 18/10/1963 MASCULINO VET A - - 00:15:18

2 1 MANUEL,RUANO MATILLA 26/12/1976 MASCULINO VET A - - 00:15:30

3 504 TOMAS,SANCHEZ CASCON 10/09/1972 MASCULINO VET A - - 00:16:30

4 376 JAVI,BARBERO GARCÍA 11/08/1967 MASCULINO VET A - - 00:16:49

5 386 JULIO,CESAR HERNANDEZ 11/12/1975 MASCULINO VET A - - 00:16:52

6 377 FRANCISCO JAVIER,BECERRA GARCIA 04/05/1966 MASCULINO VET A - - 00:17:30

7 471 RUBEN,PARRA MUÑOZ 04/08/1975 MASCULINO VET A - - 00:17:31

8 482 LORENZO,PORTILLA SERRANO 08/01/1969 MASCULINO VET A - - 00:17:50

9 366 JORGE,ALVAREZ LLAMAZARES 26/04/1975 MASCULINO VET A - - 00:18:13

10 523 RAFAEL,SERRANO GARCIA 01/07/1977 MASCULINO VET A - - 00:18:17

11 446 JUAN PABLO,MAILLO HERNANDEZ 02/06/1977 MASCULINO VET A - - 00:19:14

12 541 MANUEL,WHITE GARCIA 15/10/1970 MASCULINO VET A - - 00:19:18

13 501 IGNACIO,SAN  ROMAN MARTIN 14/09/1970 MASCULINO VET A - - 00:19:21

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

12:58, 09/05/2018 17 de 41



14 518 MARCOS ,SANTOS FANDIÑO 29/09/1977 MASCULINO VET A - - 00:19:23

15 497 ANGEL,RODRIGUEZ LUENGO 15/02/1976 MASCULINO VET A - - 00:19:25

16 394 ANDRES MIGUEL,DE LOS DOLORES LUCAS 06/03/1972 MASCULINO VET A - - 00:19:46

17 449 JOSE ALFREDO,MANZANO GONZALEZ 20/10/1971 MASCULINO VET A - - 00:20:03

18 493 CESAR,RIVADENEYRA PRIETO 11/01/1973 MASCULINO VET A - - 00:20:08

19 417 JAVIER,GARCÍA RODRÍGUEZ 20/03/1974 MASCULINO VET A - - 00:20:19

20 360 VICENTE,AGUDO SANCHEZ 04/12/1968 MASCULINO VET A - - 00:20:37

21 540 EDWARD,WELCH 06/12/1966 MASCULINO VET A - - 00:20:48

22 414 MANUEL,GARCIA FLORES 04/02/1973 MASCULINO VET A - - 00:20:57

23 373 SANTIAGO,ARROYO GARCIA 08/09/1976 MASCULINO VET A - - 00:21:25

24 447 JOSE MARIA,MANCHEÑO DURO 19/04/1976 MASCULINO VET A - - 00:21:34

25 451 DIEGO,MARCOS POVEDA 25/04/1975 MASCULINO VET A - - 00:21:34

26 411 LUIS MIGUEL,GARCIA BLANCO 28/04/1974 MASCULINO VET A - - 00:21:35

27 416 JUAN ANTONIO,GARCIA LUCAS 20/08/1975 MASCULINO VET A - - 00:21:53

28 470 ALBERTO,PARAZUELO SANCHEZ 24/12/1973 MASCULINO VET A - - 00:22:11

29 405 VICENTE,ESCRIBANO RODRIGUEZ 12/10/1977 MASCULINO VET A - - 00:22:21

30 364 JOSE,ALVARADO HORRILLO 27/03/1968 MASCULINO VET A - - 00:22:27

31 527 MARTIN,TORRES GUIJO 10/11/1971 MASCULINO VET A - - 00:23:35

32 457 JOSE IGNACIO,MARTIN HERNANDEZ 28/02/1970 MASCULINO VET A - - 00:23:42

33 505 ELADIO,SANCHEZ COLINO 19/10/1969 MASCULINO VET A - - 00:23:44

34 452 DANIEL,MARQUEZ MANZANO 28/06/1976 MASCULINO VET A - - 00:23:45

35 404 FRANCISCO,EGUILUZ MORALES 06/10/1971 MASCULINO VET A - - 00:25:07

36 399 PEDRO ANDRES,DIAZ GARCIA 22/12/1975 MASCULINO VET A - - 00:25:16

37 509 JOSE MIGUEL,SANCHEZ LLORENTE 05/03/1971 MASCULINO VET A - - 00:26:11

38 442 ANDRES,LOPEZ DE ROJAS 19/05/1973 MASCULINO VET A - - 00:26:43

39 418 FCO. JAVIER,GARCÍA SÁEZ 06/02/1966 MASCULINO VET A - - 00:27:26

40 418 FCO. JAVIER,GARCÍA SÁEZ 06/02/1966 MASCULINO VET A - -

12:58, 09/05/2018 18 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 443 MARIA JOSE,LOZANO FERNANDEZ 25/10/1965 FEMENINO VET A - - 00:21:24

2 379 Mª LUZ,BLANCO PEREZ 13/03/1978 FEMENINO VET A - - 00:28:03

3 406 Mª ROCIO,ESTEBAN GALLEGO 20/02/1973 FEMENINO VET A - - 00:31:01

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

12:58, 09/05/2018 19 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 467 JOSE RICARDO,MERCHAN MARTIN 23/10/1958 MASCULINO VET B - - 00:18:24

2 385 VICENTE,CASTRO BARRAGAN 01/10/1945 MASCULINO VET B - - 00:22:15

3 362 HONORATO,ALONSO CASADO 21/01/1949 MASCULINO VET B - - 00:23:15

4 534 SANTIAGO,VICENTE SANCHO 17/04/1952 MASCULINO VET B - - 00:25:29

5 413 ALBERTO,GARCIA ESPINOSA 31/12/1958 MASCULINO VET B - - 00:25:32

6 521 ANGEL,SERONERO FRUTOS 01/03/1954 MASCULINO VET B - - 00:28:13

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

12:58, 09/05/2018 20 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 64 JOSE TOUMANI,BARRIOS FRAILE 01/10/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:00:58

2 88 SERGIO,MARTIN MARTIN 30/05/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:05

3 86 ALBERTO,LOPEZ ZAFRA 02/08/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:05

4 65 SERGIO,BORGANA RODRIGUEZ 18/03/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:08

5 75 LUCÍA,GARCÍA MARTÍN 13/01/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:09

6 85 PAULA,LÓPEZ ALONSO 14/10/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:10

7 81 ANDRES,HERNANDEZ FERNANDEZ 26/09/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:11

8 84 GUILLERMO,LASA VELAZQUEZ 15/09/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:12

9 106 JAVIER,VICENTE PEREZ 21/09/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:12

10 99 ALVAR ,SANCHEZ RODRIGUEZ 12/03/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:13

11 78 INES,GONZALEZ RODRIGO 25/05/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:14

12 93 SERGIO  ,RAMOS LOPEZ 05/02/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:15

13 100 ANTONIO,SANCHEZ SANCHEZ 16/04/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:17

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN

12:58, 09/05/2018 21 de 41



14 95 MANUEL,RUANO MARTIN 15/09/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:19

15 98 SAMARA,SANCHEZ IZQUIERDO 12/05/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:20

16 101 VICTOR,SANCHEZ TOME 04/08/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:20

17 102 PAULA,SANTOS SANCHEZ 01/04/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:21

18 79 DANIELA,GONZALEZ RODRIGUEZ 25/11/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:22

19 89 SOFIA,NIETO MARTIN 03/08/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:23

20 80 ANDRES,GRANDE GOMEZ 02/03/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:24

21 103 ALBERTO,SIERRA PEÑA 03/01/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:26

22 90 ANNA,PASCUAL COTTEY 03/05/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:26

23 70 ERICK,DE LOS DOLORES GONZALEZ 11/06/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:27

24 97 RUBEN,SANCHEZ DIEZ 04/07/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:29

25 74 NOA,GARCIA CURTO 03/08/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:30

26 96 ALBA,SABIN CONEJO 10/06/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:31

27 71 ALVARO,DIAZ DELGADO 17/02/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:32

28 77 ALBA,GONZALEZ RAMOS 22/01/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:33

29 68 SAMANTHA ATZIRI,CARDONA GONZALEZ 28/09/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:34

30 92 ALMA,PLATERO CORTES 06/03/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:35

31 548 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:36

32 62 JAVIER,ASTILLERO GOMEZ 29/08/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:37

33 67 DANIELA IXCHEL,CARDONA GONZALEZ 28/09/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:40

34 63 LUCIA,ASTILLERO GOMEZ 29/08/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:41

35 72 CARMEN,ESTEBAN BALLESTERO 05/10/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

36 274 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:42

37 83 PAULA,HIERRO PETISCO 21/06/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

38 76 LEIRE,GARCIA MORALES 24/04/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

39 91 MARIELA,PEREZ JORDAN 20/07/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

40 104 JULIA,SORIA CORTES 19/07/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

41 82 TERESA,HERNANDEZ RODRIGUEZ 09/06/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

12:58, 09/05/2018 22 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 64 JOSE TOUMANI,BARRIOS FRAILE 01/10/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:00:58

2 88 SERGIO,MARTIN MARTIN 30/05/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:05

3 86 ALBERTO,LOPEZ ZAFRA 02/08/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:05

4 65 SERGIO,BORGANA RODRIGUEZ 18/03/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:08

5 81 ANDRES,HERNANDEZ FERNANDEZ 26/09/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:11

6 84 GUILLERMO,LASA VELAZQUEZ 15/09/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:12

7 106 JAVIER,VICENTE PEREZ 21/09/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:12

8 99 ALVAR ,SANCHEZ RODRIGUEZ 12/03/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:13

9 93 SERGIO  ,RAMOS LOPEZ 05/02/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:15

10 100 ANTONIO,SANCHEZ SANCHEZ 16/04/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:17

11 95 MANUEL,RUANO MARTIN 15/09/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:19

12 101 VICTOR,SANCHEZ TOME 04/08/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:20

13 80 ANDRES,GRANDE GOMEZ 02/03/2010 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:24

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA

12:58, 09/05/2018 23 de 41



14 103 ALBERTO,SIERRA PEÑA 03/01/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:26

15 70 ERICK,DE LOS DOLORES GONZALEZ 11/06/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:27

16 97 RUBEN,SANCHEZ DIEZ 04/07/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:29

17 71 ALVARO,DIAZ DELGADO 17/02/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:32

18 62 JAVIER,ASTILLERO GOMEZ 29/08/2011 MASCULINO BENJAMIN - - 00:01:37

12:58, 09/05/2018 24 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 75 LUCÍA,GARCÍA MARTÍN 13/01/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:09

2 85 PAULA,LÓPEZ ALONSO 14/10/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:10

3 78 INES,GONZALEZ RODRIGO 25/05/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:14

4 98 SAMARA,SANCHEZ IZQUIERDO 12/05/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:20

5 102 PAULA,SANTOS SANCHEZ 01/04/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:21

6 79 DANIELA,GONZALEZ RODRIGUEZ 25/11/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:22

7 89 SOFIA,NIETO MARTIN 03/08/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:23

8 90 ANNA,PASCUAL COTTEY 03/05/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:26

9 74 NOA,GARCIA CURTO 03/08/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:30

10 96 ALBA,SABIN CONEJO 10/06/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:31

11 77 ALBA,GONZALEZ RAMOS 22/01/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:33

12 68 SAMANTHA ATZIRI,CARDONA GONZALEZ 28/09/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:34

13 92 ALMA,PLATERO CORTES 06/03/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:35

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA

12:58, 09/05/2018 25 de 41



14 67 DANIELA IXCHEL,CARDONA GONZALEZ 28/09/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:40

15 63 LUCIA,ASTILLERO GOMEZ 29/08/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:41

16 72 CARMEN,ESTEBAN BALLESTERO 05/10/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

17 83 PAULA,HIERRO PETISCO 21/06/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

18 76 LEIRE,GARCIA MORALES 24/04/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

19 91 MARIELA,PEREZ JORDAN 20/07/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

20 104 JULIA,SORIA CORTES 19/07/2010 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

21 82 TERESA,HERNANDEZ RODRIGUEZ 09/06/2011 FEMENINO BENJAMIN - - 00:01:42

12:58, 09/05/2018 26 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 115 DANIEL,ALVAREZ MARTIN 15/03/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:19

2 145 MARCOS ,SANCHEZ MARTIN 08/08/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:20

3 141 ADRIAN,SANCHEZ ALONSO 20/09/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:24

4 109 MANUEL,ALBA PACIOS 12/12/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:26

5 105 CANDELA,VEGA PEREZ 05/01/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:29

6 147 MARTA,SANCHEZ MATEOS 06/06/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:30

7 138 MANUEL,RAMOS LOPEZ 27/07/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:32

8 116 BRAYAN,ASENSIO IGLESIAS 08/03/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:32

9 126 YAIZA,GARCIA CURTO 17/01/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:33

10 111 ASIER,ALONSO ALONSO 29/12/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:36

11 113 MARIA,ALVARADO MARTIN 30/08/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:36

12 146 VEGA,SANCHEZ MARTIN 08/08/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:37

13 150 MARIO,SIERRA PEÑA 09/09/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:39

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN

12:58, 09/05/2018 27 de 41



14 130 KARLA,HERNANDEZ GUTIERREZ 16/12/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:44

15 131 JULIA,HERNANDEZ RODRIGUEZ 04/09/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:45

16 124 JUAN PABLO,FRAILE FRAILE 17/06/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:47

17 108 DERECK,ACOSTA QUINTERO 29/03/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:48

18 136 RUTH,NAVARRO BLANCO 14/05/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:53

19 139 DAVID,REPILA MORENO 30/05/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:56

20 134 CARLA,MARTÍN PÉREZ 14/05/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:58

21 142 CARLOS,SANCHEZ CALVO 08/11/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:58

22 143 ALBA,SANCHEZ GONZALEZ 21/01/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:59

23 132 CANDELA,JORDAN DE URRIES 25/06/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:00

24 133 MARIA,LORENZO HERNANDEZ 06/09/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:01

25 123 NEREA,FERNANDEZ CARPIO 08/06/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:15

26 148 NORAH,SANCHEZ VILORIA 26/05/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:16

27 248 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:03:17

28 110 MONICA,ALBUSAC MARTIN 29/05/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:18

29 135 GISELLE,MARTINEZ LOPEZ 31/05/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:18

30 149 MARINA,SERONERO MARTIN 29/01/2010 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:23

31 144 MACARENA,SANCHEZ HERNANDEZ 25/09/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:31

32 112 NATALIA,ALONSO HERNANDEZ 08/10/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:32

33 151 SOFIA,VEGA GONZÁLEZ 07/07/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:35

34 117 JIMENA ,BARBERO LUMERAS 28/02/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:39

35 122 BLANCA,DIEGO PEREZ 12/08/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:43

36 125 DANIELLA,GALIANO CAMPO 27/06/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:44

37 119 HUGO ,COBOS GARCIA 18/12/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:03:49

38 129 MARCOS ,HERNANDEZ FERNANDEZ 27/11/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:03:51
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 115 DANIEL,ALVAREZ MARTIN 15/03/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:19

2 145 MARCOS ,SANCHEZ MARTIN 08/08/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:20

3 141 ADRIAN,SANCHEZ ALONSO 20/09/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:24

4 109 MANUEL,ALBA PACIOS 12/12/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:26

5 138 MANUEL,RAMOS LOPEZ 27/07/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:32

6 116 BRAYAN,ASENSIO IGLESIAS 08/03/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:32

7 111 ASIER,ALONSO ALONSO 29/12/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:36

8 150 MARIO,SIERRA PEÑA 09/09/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:39

9 124 JUAN PABLO,FRAILE FRAILE 17/06/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:47

10 108 DERECK,ACOSTA QUINTERO 29/03/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:48

11 139 DAVID,REPILA MORENO 30/05/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:56

12 142 CARLOS,SANCHEZ CALVO 08/11/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:02:58

13 119 HUGO ,COBOS GARCIA 18/12/2009 MASCULINO ALEVIN - - 00:03:49

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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14 129 MARCOS ,HERNANDEZ FERNANDEZ 27/11/2008 MASCULINO ALEVIN - - 00:03:51

12:58, 09/05/2018 30 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 105 CANDELA,VEGA PEREZ 05/01/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:29

2 147 MARTA,SANCHEZ MATEOS 06/06/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:30

3 126 YAIZA,GARCIA CURTO 17/01/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:33

4 113 MARIA,ALVARADO MARTIN 30/08/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:36

5 146 VEGA,SANCHEZ MARTIN 08/08/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:37

6 130 KARLA,HERNANDEZ GUTIERREZ 16/12/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:44

7 131 JULIA,HERNANDEZ RODRIGUEZ 04/09/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:45

8 136 RUTH,NAVARRO BLANCO 14/05/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:53

9 134 CARLA,MARTÍN PÉREZ 14/05/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:58

10 143 ALBA,SANCHEZ GONZALEZ 21/01/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:02:59

11 132 CANDELA,JORDAN DE URRIES 25/06/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:00

12 133 MARIA,LORENZO HERNANDEZ 06/09/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:01

13 123 NEREA,FERNANDEZ CARPIO 08/06/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:15

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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14 148 NORAH,SANCHEZ VILORIA 26/05/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:16

15 110 MONICA,ALBUSAC MARTIN 29/05/2008 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:18

16 135 GISELLE,MARTINEZ LOPEZ 31/05/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:18

17 149 MARINA,SERONERO MARTIN 29/01/2010 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:23

18 144 MACARENA,SANCHEZ HERNANDEZ 25/09/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:31

19 112 NATALIA,ALONSO HERNANDEZ 08/10/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:32

20 151 SOFIA,VEGA GONZÁLEZ 07/07/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:35

21 117 JIMENA ,BARBERO LUMERAS 28/02/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:39

22 122 BLANCA,DIEGO PEREZ 12/08/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:43

23 125 DANIELLA,GALIANO CAMPO 27/06/2009 FEMENINO ALEVIN - - 00:03:44

12:58, 09/05/2018 32 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 178 ALBA,ROMAY GONZALEZ 25/05/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:03:24

2 155 KUMA,BARRIOS FRAILE 04/10/2007 MASCULINO INFANTIL - - 00:03:29

3 156 PABLO,BERDEJO LABRADOR 20/06/2007 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:03

4 153 GABRIELA,ALVAREZ RAMOS 25/12/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:07

5 176 ALVARO,RICO REFOYO 03/12/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:11

6 181 CLAUDIA,SANTA PAULA GALLEGO 01/03/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:14

7 159 DAVID,EGUILUZ GOMEZ 11/06/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:23

8 166 IRENE,GONZALEZ RODRIGO 07/01/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:26

9 168 ALBA,LORENZO HERNANDEZ 11/01/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:28

10 170 PAULA,MATIAS CARPIO 17/03/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:29

11 179 DIEGO,SANCHEZ PEREZ 08/02/2007 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:30

12 163 MARIO,GARCÍA SÁNCHEZ 31/03/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:51

13 160 PABLO,GAJATE ESTEBAN 04/08/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:59

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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14 154 GUILLERMO,ARROYO VERA 10/06/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:05:01

15 161 LEIRE,GARCIA BRINES 29/07/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:10

16 174 ADRIANA,PEREIRA MONTIMLO 20/04/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:11

17 158 CRISTINA,CALVILLO CRIADO 10/11/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:21

18 182 ALBA,TORRES SANCHEZ 30/08/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:22

19 167 JULIA,GRANDE GOMEZ 31/03/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:42
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 155 KUMA,BARRIOS FRAILE 04/10/2007 MASCULINO INFANTIL - - 00:03:29

2 156 PABLO,BERDEJO LABRADOR 20/06/2007 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:03

3 176 ALVARO,RICO REFOYO 03/12/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:11

4 159 DAVID,EGUILUZ GOMEZ 11/06/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:23

5 179 DIEGO,SANCHEZ PEREZ 08/02/2007 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:30

6 163 MARIO,GARCÍA SÁNCHEZ 31/03/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:51

7 160 PABLO,GAJATE ESTEBAN 04/08/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:04:59

8 154 GUILLERMO,ARROYO VERA 10/06/2006 MASCULINO INFANTIL - - 00:05:01

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 178 ALBA,ROMAY GONZALEZ 25/05/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:03:24

2 153 GABRIELA,ALVAREZ RAMOS 25/12/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:07

3 181 CLAUDIA,SANTA PAULA GALLEGO 01/03/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:14

4 166 IRENE,GONZALEZ RODRIGO 07/01/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:26

5 168 ALBA,LORENZO HERNANDEZ 11/01/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:28

6 170 PAULA,MATIAS CARPIO 17/03/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:04:29

7 161 LEIRE,GARCIA BRINES 29/07/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:10

8 174 ADRIANA,PEREIRA MONTIMLO 20/04/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:11

9 158 CRISTINA,CALVILLO CRIADO 10/11/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:21

10 182 ALBA,TORRES SANCHEZ 30/08/2006 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:22

11 167 JULIA,GRANDE GOMEZ 31/03/2007 FEMENINO INFANTIL - - 00:05:42

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA

12:58, 09/05/2018 36 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 200 YAGO,MOZOS CORDOBES 29/03/2004 MASCULINO CADETE - - 00:05:09

2 298 MARCO,MARTIN PEREZ 24/09/2004 MASCULINO CADETE - - 00:05:15

3 282 ENRIQUE,LASA VELAZQUEZ 05/04/2004 MASCULINO CADETE - - 00:05:15

4 206 JOSE CARLOS,ROMERO CERRAJERO 26/06/2005 MASCULINO CADETE - - 00:05:43

5 195 NAZARET,GOMEZ APARICIO 12/09/2005 FEMENINO CADETE - - 00:05:44

6 201 ELENA,PEREZ CORRAL 23/07/2004 FEMENINO CADETE - - 00:05:52

7 208 ROCIO,SANCHEZ GONZALEZ 14/03/2004 FEMENINO CADETE - - 00:05:57

8 209 INES,SANCHEZ VICENTE 13/08/2004 FEMENINO CADETE - - 00:06:00

9 183 ROCIO,ALBA PACIOS 23/12/2004 FEMENINO CADETE - - 00:06:14

10 192 REBECA,GARCIA GARCIA 01/06/2005 FEMENINO CADETE - - 00:07:02

11 383 MARÍA,CAMINERO HERNÁNDEZ 15/08/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:15

12 196 LUCIA,HOLGADO RECIO 03/08/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:16

13 191 INES,GARCIA GARCIA 07/05/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:19

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE
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14 187 VIRGINIA,FERREIRA RODRIGUEZ 31/01/2005 FEMENINO CADETE - - 00:08:34

15 199 MARYAM,MESSLEK BERQUOUCH 24/12/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:36

16 190 NAIARA,GARCIA CURTO 30/06/2005 FEMENINO CADETE - - 00:08:44

17 185 JUDIT ,AREVALO HERNANDEZ 17/10/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:47

18 184 NEREA,ALBAINA CAMPO 30/09/2004 FEMENINO CADETE - - 00:09:19
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 200 YAGO,MOZOS CORDOBES 29/03/2004 MASCULINO CADETE - - 00:05:09

2 298 MARCO,MARTIN PEREZ 24/09/2004 MASCULINO CADETE - - 00:05:15

3 282 ENRIQUE,LASA VELAZQUEZ 05/04/2004 MASCULINO CADETE - - 00:05:15

4 206 JOSE CARLOS,ROMERO CERRAJERO 26/06/2005 MASCULINO CADETE - - 00:05:43

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 195 NAZARET,GOMEZ APARICIO 12/09/2005 FEMENINO CADETE - - 00:05:44

2 201 ELENA,PEREZ CORRAL 23/07/2004 FEMENINO CADETE - - 00:05:52

3 208 ROCIO,SANCHEZ GONZALEZ 14/03/2004 FEMENINO CADETE - - 00:05:57

4 209 INES,SANCHEZ VICENTE 13/08/2004 FEMENINO CADETE - - 00:06:00

5 183 ROCIO,ALBA PACIOS 23/12/2004 FEMENINO CADETE - - 00:06:14

6 192 REBECA,GARCIA GARCIA 01/06/2005 FEMENINO CADETE - - 00:07:02

7 383 MARÍA,CAMINERO HERNÁNDEZ 15/08/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:15

8 196 LUCIA,HOLGADO RECIO 03/08/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:16

9 191 INES,GARCIA GARCIA 07/05/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:19

10 187 VIRGINIA,FERREIRA RODRIGUEZ 31/01/2005 FEMENINO CADETE - - 00:08:34

11 199 MARYAM,MESSLEK BERQUOUCH 24/12/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:36

12 190 NAIARA,GARCIA CURTO 30/06/2005 FEMENINO CADETE - - 00:08:44

13 185 JUDIT ,AREVALO HERNANDEZ 17/10/2004 FEMENINO CADETE - - 00:08:47

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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14 184 NEREA,ALBAINA CAMPO 30/09/2004 FEMENINO CADETE - - 00:09:19
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